ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 5 .1 1 .2 0 1 6  № 539

О внесении дополнения в постановление правительства
Тульской области от 28.03.2016 № 111 «О мерах по реализации

отдельных положений Закона Тульской области от 1 апреля 2014 года
№ 2074-ЗТО «Об охране здоровья граждан в Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 28.03.2016 № 111 «О мерах по реализации отдельных положений Закона
Тульской области от 1 апреля 2014 года № 2074-ЗТО «Об охране здоровья
граждан в Тульской области» следующее дополнение:

пункт 3 постановления дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«Работникам, должности которых не включены в профессиональные

квалификационные группы (ПКГ) и введены в штатные расписания
учреждения после вступления в силу постановления правительства Тульской
области от 22.01.2016 № 21 «Об утверждении Положения об условиях
оплаты труда работников государственных учреждений здравоохранения
Тульской области» (далее -  Положение), единовременная выплата
выплачивается в размере, соответствующем размеру единовременной
выплаты по должностям (профессиям) работников с равными должностными
окладами (окладами), установленными Положением.».

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его
официального опубликования.

Первый заместитель Губернат^
Тульской области -  председат
правительства Тульской обл! I Ю.М. Андрианов

0 0 5 6 4 1